
JJ 
__ [ 

]1 

l 

J 

]i 

] 

NAl<IT SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

' 

Smlouva o poskytování služeb přenosu TV signálu 

Číslo 2018/314 NAKIT 

Smluvní strany 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 

se sídlem Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10 

IČO: 04767543 

DIČ: 

zastoupen: 

CZ04767543 

 

  

   

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A vložka 77322 

bankovní spojení 

(dále jen „Objednatel") 

a 

 

 

T-Mobile Czech Republic a.s. 

se sídlem Tomíčkova 2144/1, Praha 4, 148 00 

IČO: 64949681 

DIČ: CZ64949681 

zastoupen:  

 

zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3787 

bankovní spojení  

  

(dále jen „Poskytovatel") 

dále jednotlivě jako „Smluvní strana", nebo společně jako „Smluvní strany" uzavírají 
v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „Občanský zákoník") a v souladu s ustanovením § 31 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„Zákon o ZVZ") tuto Smlouvu o poskytování služeb přenosu TV signálu (dále jen 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 63737246-ICT00i 7 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

®cerllfied: faftakovai: 29 11 2018 14 00 27 

1 



NAl{IT SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

,,Smlouva"). 

Preambule 

Objednatel provedl zadávací řízení k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 
„Poskytování veřejných dostupných služeb přenosu TV signálu z obou komor 
Parlamentu ČR" na uzavření této Smlouvy (dále jen „Zadávací řízení"). Tato Smlouva je 
uzavírána s Dodavatelem na základě výsledku Zadávacího řízen í . Objednatel tímto ve 

smyslu ustanovení§ 1740 odst. 3 Občanského zákoníku předem vylučuje přijetí nabídky na 
uzavření této Smlouvy s dodatkem nebo odchylkou. 

1.1 

1 Základní pojmy a definice 

Pro účely této Smlouvy budou mít níže uvedené pojmy následující dohodnutý 
význam: 

Akceptačním testem - se rozumí test ověřujíc í stávající funkcionality Služby 
přenosu TV signálu. Testy budou připraveny Poskytovatelem za součinnost i 

Objednatele tak, aby Objednatel mohl provést test bez detailní znalosti aplikace. 
O průběhu Akceptačn ího testu se pořizuje Akceptační protokol (viz. čl. 6 odst. 6.1 ). 
Podpora pro přípravu těchto testů je j iž zahrnuta v Ceně dle čl. 3 této Smlouvy; 

PSPČR - Poslanecká sněmovna Parlamentu české republiky; 

Senát - Senát Parlamentu české republiky; 

Služba přenosu TV signálu - datové služby spočívající v přenosu IP multicastu, 
jehož obsahem je jednání obou komor Parlamentu České republiky, zahrnující servis, 
dohled a řízení sítě. 

2 Účel a předmět Smlouvy 

2.1 Předmětem plnění Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Objednateli 
dohodnuté veřejně dostupné služby elektronických komunikací, a to: datové služby 
spoč ívající v přenosu IP multicastu, jehož obsahem je jednání obou komor 
Parlamentu české republiky, zahrnující servis, dohled a řízení sítě (dále též jen 
„Služba přenosu TV signálu"). Technická specifikace předmětu plnění je uvedena 
v Pří loze č. 1 této Smlouvy. Před zahájením poskytování Služby přenosu TV signálu 
v plném rozsahu dle čl. 5 odst. 5.1 Smlouvy bude provedeno její akceptační testování 
v souladu s čl. 6 této Smlouvy. Služba přenosu TV signálu a služba spočívající 
v akceptačním testování budou dále společně obecně označovány též jako „Služby" 
nebo jako „Předmět plnění". 

2.2 Objednatel se zavazuje zaplatit za Služby provedené v souladu s touto Smlouvou 
sjednanou cenu stanovenou dle článku 3 této Smlouvy. 

2.3 Po uzavřen í Smlouvy Objednatel vystaví tzv. Evidenční objednávku, která má pouze 
evidenční charakter pro potřeby Objednatele a nemá žádný vliv na plnění dle této 
Smlouvy. Objednatel sdělí čís lo Evidenční objednávky ( dále též jen „EOBJ") 
Poskytovateli, který je povinen uvádět číslo EOBJ na daňovém dokladu (faktuře) -

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodnim rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@naki t.c .... ..1.A 'ln ')'JA naa c:.nn , ........ ..,, ..... 1~a ,.., 

®certified; faílakova, 29 11 2018 14.00:27 

2 

I 
( 

l 
l 



J 

l 

...... 

J 

J 

7 -

NAl(IT SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

viz čl. 4 odst. 4.2 této Smlouvy. 

3 Cena 

3.1 Celková cena za realizaci Předmětu plnění dle čl. 2. této Smlouvy čin í 293 200,- Kč 

bez DPH (slovy: dvěstědevadesáttřitísícedvěstě korun českých). Celková cena je 
stanovena na základě součtu ceny za 1 měsíc akceptačního testování v souladu s čl. 
6 odst. 6.1 této Smlouvy a ceny za 48 měsíců poskytování Služby přenosu TV 
signálu v souladu s čl. 2 odst. 2.1 a Přílohou č. 1 této Smlouvy. Bližší cenová 
specifikace je uvedena v Pří loze č. 2. Smlouvy. 

3.2. Cena je stanovena v Kč a bez daně z přidané hodnoty. Tyto telekomunikační služby 

podléhají režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92f zákona č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty ve zněn í p.p. 

4.1 

4.2 

3.3 Cena dle bodu 3.2 je konečná a nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty veškeré 
náklady Poskytovatele související s poskytováním předmětu pl nění dle čl. 2. této 

Smlouvy. 

4 Platební podmínky 

Cena p lnění bude uhrazena Objednatelem na základě daňových dok ladů - faktur 
Poskytovatele. Zúčtovacím obdobím za poskytování Služby je jeden (1) kalendářní 
měsíc. Dnem uskutečněn í zdanitelného plnění bude vždy poslední den ka lendářního 

měsíce, ve kterém bude Služba poskytována. Daňový doklad bude Poskytovatelem 
vystaven vždy nej pozděj i do pátého ka lendářního dne měsíce následujícího po 
měsíci, kdy byla Služba poskytována. Nedílnou součástí prvního daňového dokladu 
bude Akceptační protokol o zahájení provozu Služby podepsaný Objednatelem. 

Daňový doklad musí mít náležitosti řádného daňového dokladu v souladu 
s příslušnými právními předpisy, zejména § 29 zákona o dani z přidané hodnoty, 
ve zněn í pozdějších předpisů, a dále uvedené údaje: 

- číslo Smlouvy, 

- číslo evidenční objednávky (EOBJ), 

- popis fakturované Služby a cenu Služby, 

platebn í podmínky v souladu se Smlouvou, 

přílohou první faktury je kopie Akceptačního protokolu podepsaného 
Objednatelem. 

- V textu faktury musí být uvedeno „daň odvede zákazník" 

4.3 Splatnost daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem je 30 ka lendářních dní ode 
dne jeho doručení Objednateli. Zaplacením se pro účely této Smlouvy rozumí den 
odepsání přís lušné částky z účtu Objednatele. 

4.4 Daňové doklady (faktury) budou zasílány Dodavatelem spolu s veškerými 
požadovanými dokumenty Objednateli do tří (3) pracovních dnů od jej ich vystavení 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakil.C:-" .J..A'">" ')'),1 (\C,C, t=:(\(\ . ... .. rn ... , ........ i,,;,,.....,. 

®cert1fied; faflakovai; ~ 11 2018 14 00·27 

3 



NAl<IT SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

4.5 

následujícími způsoby: 

a) v elektronické podobě se zaručeným el. podpisem podle zákona č. 227/2000 Sb., 
o elektronickém podpisu ve znění pozdějš ích předpisů na adresu: 

faktury@nakít.cz 

b) doporučeným dopisem na následující adresu: 

Národní agentura pro komunikační a i nformační technologie, s. p. 

Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 01 Praha10 

Objednatel je oprávněn, před uplynutím l hůty splatnosti, bez uhrazení vrátit daňový 
doklad, pokud neobsahuje odpovídající náležitosti nebo nebude vystaven v souladu 
s touto Smlouvou. Vrácením daňového dokladu přestává běžet lh ůta splatnosti. 
Opravený/nový daňový doklad bude opatřen novou lhůtou splatnosti 30 kalendářních 
dnů ode dne doručen í nového/opravené ho daňového dokladu. 

4.6 Objednatel neposkytuje Poskytovatel i jakékoliv zálohy na cenu za Služby. 

4.7 

5.1 

5.2 

Smluvní strany si ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 občanského zákoníku ujednaly, že 
Dodavatel na sebe přeb írá nebezpečí změny okolností. 

5 Doba, místo a podmínky plnění 

Poskytovatel se zavazuje zahájit řádné plněn í funkčn í Služby přenosu TV signálu, 
v souladu s čl. 2 odst. 2.1 a Přílohou č. 1 této Smlouvy, dne 1. 1. 2019. 

Místem plnění je: objekt MV ČR Praha 3, Olšanská 1951/4. 

5.3 Poskytovatel bude proaktivně dbát na bezporuchový provoz Služby přenosu TV 
signálu. 

5.4 Poskytovatel se zavazuje zaj istit hodnotu mesIcrn dostupnosti Služby přenosu TV 
signálu (vyhodnocovaný čas: 00:00h - 23:59h, 24x7) minimálně ve výši 99 %. 

Dostupností se rozumí poměr doby, kdy byla Služba dostupná bez funkčních závad 
z důvodu na straně Poskytovatele, k délce celého sledovaného období. 

5.5 V případě, že Poskytovatel nezaj istí dostupnost Služby v hodnotě dle čl. 5.4, vznikne 
Objednateli právo na poměrné snížen í ceny Služby přenosu TV signálu za 
následujících podmínek: 

Případné poměrné snížení ceny bude kalkulováno vždy k poslednímu dní 
ka lendářního měsíce, ve kterém prokazatelně nebyla garantována dostupnost 
dodržena (měřené období). Procento nedodržení dostupnosti je dáno rozdílem 
garantované a skutečně dosažené dostupnosti Služby dle vzorce: 

Ctv = Cm x (100-(Dg-Ds)) / 100, kde: 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakil.C:" ~A'>f'I '>~A f'll>a "('\(' ..... .... ~~1, :+ ~~ 

®cerhfied. laflakovai . 29 11 2018 14 00 27, 

I • 

l 
l • 

l 
I 
• 

I 
• 

I • 

I • 

r • 

4 



1 

..-

J 

j 

J 

NAl{IT SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

5.6 

• Ctv je cena za poskytování Služby přenosu TV signálu v příslušném 
kalendářním měsíci po snížení ceny za nedodržení garantované měsíční 
dostupností 

■ Cm je cena za poskytování Služby přenosu TV signálu v příslušném 
kalendářním měsíci (cena za 1 měsíc poskytování Služby přenosu TV signálu 
dle řádku 2 tabulky obsažené v Příloze č. 2 této Smlouvy) 

• Dg Je garantovaná měsíční dostupnost 99 % 

• Os je skutečná měsíční dostupnost. Do této dostupnosti nejsou započítány 
období přerušení dodávky Služby z důvodů na straně Poslanecké sněmovny 
nebo Senátu Parlamentu české republiky. 

Poskytovatel se zavazuje, že dodaná Služba bude po dobu účinnost i této Smlouvy 
způsobi lá pro použití ke smluvenému účelu, a že si zachová smluvené vlastnosti dle 

přiložené specifikace. Poskytovatel odpovídá za všechny vady, jež se vyskytnou 
v době poskytování Služby Objednateli. Pro ohlašování veškerých závad či incidentů 

(vady) bude Objednatel využívat zákaznickou linku Poskytovatele  
nebo mailem na  Vady je Poskytovatel povinen odstran it do 6 

hodin od nahlášení. 

5. 7 Odstraněním vady se rozumí i zaj ištění poskytování Služby i jiným způsobem, než je 
specifikováno v čl. 1.2 Přílohy č. 1 této Smlouvy, a to při dodržení všech nezbytných 

parametrů daných touto Smlouvou. 

5.8 Uplatnění nároku z odpovědnosti za vady není dotčen nárok Objednatele na náhradu 

škody a ušlého zisku. 

5.9 

6.1 

6.2 

6.3 

6.4 

Veškeré činnosti nutné či související s reklamací vad činí Poskytovatel sám na své 

náklady v součinnosti s Objednatelem a v jeho provozní době tak, aby svými 
činnostmi neohrozil nebo neomezil činnost Objednatele . 

6 Akceptační procedura 

Poskytovatel se zavazuje předat Službu přenosu TV signálu dle této Smlouvy 
k akceptačnímu testování s předstihem tak, aby mohl Objednatel akceptační 

testování ukončit podepsáním Akceptačního protokolu nejpozděj i do 31.12.2018. 

Za předání Služby přenosu TV signálu k akceptaci se považuje oznámení e-mailem 

na kontakt uvedený v čl. 9 odst 9.2 této Smlouvy s přiloženým návrhem 
Akceptačního protokolu Služby obsahujícím specifikaci Služby nutnou k jejímu použití 

Objednatelem. 

V případě, že akceptační testování nebude v požadovaném termínu ukončeno 

s výsledkem „akceptováno" a vada/vady Služby neumožní Objednateli řádné 

využívání Služby přenosu TV signálu v souladu s požadavky této Smlouvy, 

je Poskytovatel povinen zajistit pro Objednatele na své náklady poskytování náhradní 

Služby ve stejném rozsahu dle smluvené specifikace. 

Pokud Poskytovatel neodstraní vadu/vady zjištěné při akceptačním testování tak, aby 

byla Služba přenosu TV signálu řádně poskytována od 1. 1. 2019 nebo nezajistí 
poskytování náhradní Služby dle odst. 6 .3 tohoto článku Smlouvy, považuje se toto 

za podstatné porušení Smlouvy a Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.c~ ..i..A")f'I ')')11 nac c::nn u ....... , ........ l, i l ,......, 

®cerlified. faflakova,: 29 11 201814 00 27· 

5 



NAl{IT SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

7 Další závazky smluvních stran 

7.1 Objednatel se zavazuje zajistit pracovníkům Poskytovatele během plnění předmětu 
této Smlouvy, je-li to nezbytné, přístup na příslušné pracoviště, kde má být Služba 
poskytována, a součinnost nezbytnou k provedení předmětu plnění. Poskytovatel se 
zavazuje dodržovat v objektu, v němž se bude pohybovat za účelem plnění předmětu 
této Smlouvy, příslušné vnitřní pokyny a směrnice stanovující provozně technické a 
bezpečnostn í podmínky pohybu osob v daném objektu. Při plnění této Smlouvy musí 
Poskytovatel v maximální míře respektovat nutnost zajištění nerušeného užívání 
objektů jejich uživateli. 

7.2 Poskytovatel se zavazuje: 

informovat neprodleně Objednatele o všech skutečnostech majících vliv na 
plnění dle této Smlouvy, 

plnit řádně a ve stanoveném termínu své povinnosti vyplývající z této Smlouvy, 

požádat včas Objednatele o potřebnou součinnost za účelem řádného p lnění této 
Smlouvy, 

na vyžádání Objednatele se zúčastnit osobní schůzky, pokud Objednatel požádá 
o schůzku nejpozději 5 pracovních dnů předem. V mimořádně naléhavých 
případech je možno tento termín po dohodě obou smluvních stran zkrátit, 

že nepřevede zcela ani z části své závazky na třetí osoby bez předchozího 
písemného souhlasu Objednatele. Za jejich případné plnění odpovídá 
Poskytovatel, jako by plnil sám, 

že oznámí předem Objednateli všechny poddodavatele, které hodlá přizvat k 
plnění dle této Smlouvy a Objednatel si současně vyhrazuje právo odsouhlasit 
poddodavatele a předmět plnění jimi dodávaný. Za plnění poddodavatelů 

odpovídá Poskytovatel jako za své plnění , včetně odpovědnosti za důsledky, 
vzniklé při porušení smluvních závazků. 

7.3 Poskytovatel je povinen postupovat při plnění této Smlouvy svědomitě a s řádnou a 
odbornou péčí. Poskytovatel je povinen pověřit plněním závazků z této Smlouvy 
pouze ty své pracovníky, kteří jsou k tomu odborně způsobilí. Při poskytování Služeb 
je Poskytovatel vázán touto Smlouvou, zákony, obecně závaznými právními předpisy 
a pokyny Objednatele, pokud tyto nejsou v rozporu s těmito normami nebo zájmy 
Objednatele. Poskytovatel potvrzuje, že Objednatel mu před podpisem této Smlouvy 
předal všechny podklady nutné k řádnému provedení Služeb. Poskytovatel je povinen 
při výkonu své činnosti včas písemně upozornit Objednatele na zřejmou nevhodnost 
jeho pokynů, jejichž následkem může vzniknout škoda nebo nesoulad se zákony 
nebo obecně závaznými právními předpisy. Pokud Objednatel navzdory tomuto 
upozornění trvá na svých pokynech, Poskytovatel neodpovídá za jakoukoli škodu 
vzniklou v této příčinné souvislosti. 

7.4 Po celou dobu p lnění této Smlouvy Poskytovatel zodpovídá za dodržování 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a dodržování příslušných ustanovení zákoníku 
práce u svých pracovníků. Stejně tak zodpovídá i za dodržování požární ochrany při 
plnění této Smlouvy. 

7.5 Poskytovatel se zavazuje, že při své činnosti bude dbát, aby nebyla poškozena dobrá 
obchodní pověst a obchodní firma Objednatele. Při poskytování Služeb musí 

Národní agentura pro komunikační a informační technologíe, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.c:- ~,,,,, ,,,,, NOC,. c:nn ........ nnl,;+ n, 

@cert,fied· fanakova,, 29. 11 2018 14 00·27 

6 



• 

.. 

j 

... 

NAl(IT SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

7.6 

7.7 

Poskytovatel vždy sledovat zájmy Objednatele. Poskytovatel se zavazuje nevyvíjet 
jakékoliv aktivity, a to jak přímo, tak zprostředkovaně, které jsou v rozporu se zájmy 
Objednatele ve všech oblastech jeho činnosti. 

Poskytovatel není oprávněn použít ve svých prezentacích či reklamě odkazy na 
obchodní firmu Objednatele nebo jakýkoliv j iný odkaz, který by mohl, byť i nepřímo, 
vést k identifikaci Objednatele, bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami je činěna písemně, není-li touto 
Smlouvou stanoveno jinak. Písemná komunikace se čin í v listinné nebo elektronické 
podobě prostřednictvím doporučené pošty, e-mailu nebo faxu na adresy či tel. čísla 
Smluvních stran uvedená v čl. 9. této Smlouvy. 

7.8 Poskytovatel není oprávněn postoupit ani převést jakákoliv svá práva či povinnosti 
vyplývající z této Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

7.9 Poskytovatel je povinen být po celou dobu trvání této Smlouvy pojištěn proti škodám 
způsobeným jeho činností či nečinností, a to minimá lně ve výši pojistného plnění 
1.000.000,- Kč. Na základě výzvy Objednatele je Poskytovatel povinen před ložit 

doklady o poj ištění Objednateli k nahlédnutí a kontrole, a to nejpozději 

do 7 kalendářních dnů od této výzvy. Při vzniku pojistné události zabezpečuje ihned 
po jejím vzniku veškeré úkony vůči pojistiteli Poskytovatel. Objednatel je povinen 
poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Poskytovateli veškerou součinnost, která 
je v jeho možnostech. 

7.10 Objednatel je povinen Službu akceptovat, pokud splňuje specifikaci dle Přílohy 1 této 
Smlouvy. 

7.11 Objednatel je povinen zamezit šíření poskytované Služby mimo síť Intranet 
Ministerstva vnitra České republiky 

8 Sankce 

8.1 V případě, že Poskytovatel je v prodlení s poskytnutím plnění k akceptačnímu 
testování v termínu dle čl. 6 odst. 6.1 této Smlouvy, je Objednatel oprávněn vyúčtovat 
a Poskytovatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 500 Kč (tisíc pět set korun 
českých) , a to za každý den prodlení. Výše smluvní pokuty je omezena výší měsíční 

platby za poskytovanou Službu přenosu TV signálu dle řádku 2 tabulky obsažené 
v Příloze č . 2 této Smlouvy 

8.2 V případě prodlení Poskytovatele se zahájením poskytování plně funkční Služby 
přenosu TV signálu v termínu dle čl. 5.1 této Smlouvy, je Poskytovatel povinen 
uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 500 Kč (tisic pět set korun českých) , 

a to za každý den prodlení. 

8.3 V případě prodlení Poskytovatele s odstraněním vad Služeb nebo zaj ištěním 

náhradní Služby, je Objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 1 500 Kč 
(tisíc pět set korun českých) za každý den prodlení. Výše smluvní pokuty je omezena 
výší měsíční platby za poskytovanou Službu přenosu TV signálu dle řádku 2 tabulky 
obsažené v Příloze č. 2 této Smlouvy. 

8.4 V případě nedodržení požadované dostupnosti Služby je Objednatel oprávněn 

požadovat poměrné snížení ceny Služby dle čl. 5 odst. 5.5 této Smlouvy . 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s . p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. spisová značka A 77322 
info@nakit.c:-7 .a.A')n ')')A nc::c:: c::nn ....... u .... ... 1~:• ....... 

®cert,fied. faílakova,. 29.112018 14 00 27, 

7 



NAl<IT SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

8.5 Za každé jednotlivé porušení povinnosti týkaj ící se mlčenli vosti , obchodního 
tajemství, ochrany důvěrných informací nebo osobních údajů (viz čl. 12 této 
Smlouvy), je poškozená smluvní strana oprávněna požadovat od druhé Smluvní 
strany zaplacení smluvní pokuty ve výši 100 000 Kč (sto tis íc korun českých). 

8.6 V případě, že dojde k porušení povinnosti Poskytovatele, která zakládá nárok 
Objednatele k okamžitému odstoupení od Smlouvy, je Objednatel bez ohledu na 
skutečnost, zda využije svého práva na odstoupení od Smlouvy, oprávněn účtovat 
Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč (padesát tisíc korun českých) za 
každý jednotlivý případ . 

8. 7 Dojde-li ze strany Poskytovatele k porušení povinností dle čl. 7 odst. 7 .9 této 
Smlouvy, uhradí Poskytovatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč (pět set 
korun českých) za každý den prodlení. 

8.8 V případě prodlení Objednatele s úhradou řádně vystavených a doručených faktur, 
je Objednatel povinen uhradit Poskytovateli úrok z prodlení dle nařízení vlády 
č . 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nák ladů spojených s 
uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, l ikvidačního správce a člena 

orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního 
věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob. 

8.9 Uplatněn ím jakékoliv smluvní pokuty není nijak dotčeno právo na náhradu vzniklé 
škody a ušlý zisk v celém rozsahu způsobené škody. 

8. 1 O Vyúčtování smluvní pokuty musí být zasláno doporučeně s dodejkou. Smluvn í pokuta 
je splatná ve l hůtě 30 ka lendářních dnů ode dne doručení vyúčtování o smluvní 
pokutě druhé Smluvní straně. 

9 Odpovědné osoby 

9.1 Odpovědnými osobami Poskytovatele a Objednatele ve věcech smluvních pro účely 
této Smlouvy jsou: 

Za Objednatele:  
 

 

Za Poskytovatele:  
 

 
 

9.2 Odpovědným i osobami Poskytovatele a Objednatele ve věcech technických pro účely 
této Smlouvy jsou. 

Za Objednatele:  
 

 

  
 

 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.c:-" ..1..A 0 n '>'lA n~c:: i::;:nn .• , .. .... ......... 1., ;• ,,..~ 

®cerl1fied. faftakovai; 29 11201814·00 27. 

8 



-
-
.... 

... 

NAl{IT SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

10.1 

10.2 

10.3 

Za Poskytovatele:  
 

 
 

1 O Doba trvání Smlouvy 

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění Smlouvy v registru smluv v souladu s § 2 ve spojení s § 6 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

Uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel, a to neprodleně po podpisu 
této Smlouvy oběma Smluvními stranami. 

Poskytování Služby na základě této Smlouvy je sjednáno na dobu určitou, a to na 
dobu čtyř (4) let od spuštění Služby, tj. od 1.1.2019 do 31.12. 2022. 

Účinnost této Smlouvy lze ukončit písemnou dohodou Smluvních stran, výpovědí 
a dále odstoupením z důvodů uvedených v zákoně nebo ve Smlouvě, zejména: 

a) odstoupením Objednatele, pokud Poskytovatel bude déle než 5 kalendářních dnů 
v prodlení s předáním Služby přenosu TV signálu k akceptačnímu testování 
dle čl. 6 této Smlouvy; 

b) odstoupením Objednatele, pokud Poskytovatel bude v prodlení déle 
než 1 O kalendářních dnů se zahájením poskytování Služby přenosu TV signálu 
v termínu dle čl. 5 odst. 5.1 této Smlouvy; 

c) odstoupen ím Objednatele, pokud Poskytovatel bude v prodlení déle 
než 1 O kalendářních dnů s odstraněním vad Služby dle této Smlouvy nebo 
Poskytovatel opakovaně, tj. nejméně 2x, bude v prodlení s odstraněním vad 
Služby; 

d) odstoupením Poskytovatele, pokud Objednatel bude přes písemné upozornění 
Poskytovatele déle než 20 kalendářních dnů od písemného upozornění 

Poskytovatele v prodlení s plněním své platební povinnosti vůči Poskytovateli, 

e) odstoupením Objednatele, pokud je Poskytovatel v likvidaci nebo vůči jeho 
majetku probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku 
nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních 
předpisů . 

10 4 Odstoupení je účinné od okamžiku, kdy je doručeno písemné prohlášení jedné 
Smluvní strany o odstoupení od Smlouvy druhé Smluvní straně. V případě 

odstoupení od Smlouvy se Smlouva ruší s tím, že si Smluvní strany vzájemně 
poskytnutá plnění nevrací. 

10.5 Každá ze Smluvních stran má právo tuto Smlouvu vypovědět bez udání důvodů s 
výpovědní lhůtou 3 měsíce, jež začne plynout prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně . 

11 Vyšší moc 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cc _.,A,.,,, ,.,.,A "'"" """ , ........ --~" --

®cert,fied. fanakova,. 29.11 2018 14 00.27· 

l 

9 



NAl(IT SMLOUVA O POSKYTOVÁNI SLUŽEB 

11.1 Jestliže vznikne na straně Poskytovatele nemožnost plnění, Poskytovatel písemně 
uvědomí bez zbytečného odkladu, nejpozději však do pěti (5) kalendářních dnů od 
jejího vzniku, o této skutečnosti a její příčině Objednatele. Pokud není jinak 
stanoveno písemně Objednatelem, bude Poskytovatel pokračovat v realizaci svých 
závazků vyplývajících ze smluvního vztahu v rozsahu svých nejlepších možností 
a schopností a bude hledat alternativní prostředky pro realizaci té části plnění, kde 
není mozne plnit. Pokud by podmínky nemožnosti plnění trvaly déle 
než 30 kalendářních dní, je Objednatel oprávněn od Smlouvy odstoupit. 

11.2 Brání-li některé ze Smluvních stran v plnění povinností ze Smlouvy mimořádná 
nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její vůli ve smyslu 
ustanovení § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku, je Smluvní strana povinna 
o vzniku, důsledcích a zániku takové překážky druhou Smluvní stranu neprodleně 
informovat. Zpráva musí být podána písemně, neprodleně poté, kdy se povinná 
Smluvní strana o překážce dozvěděla, nebo při náležité péči mohla dozvědět. 

Bezprostředně po zániku takové překážky povinná Smluvní strana obnoví plnění 

svých závazků vůči druhé Smluvní straně a učiní vše, co je v jejích silách, 
ke kompenzaci doby, která uplynula v důsledku takového prodlení. 

11.3 Pokud překážka nepomine do 5 pracovních dnů od doby svého vzniku, odpovědní 
zástupci obou Smluvních stran se sejdou za účelem projednání dalšího postupu 
při plnění závazků vyplývajících ze Smlouvy. Současně je taková skutečnost 

důvodem pro odstoupení Objednatele od této Smlouvy. 

12 Obchodní tajemství, ochrana důvěrných informací a osobních údajů 

12.1 Veškeré konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných obchodních 
kruzích běžně nedostupné skutečnosti související se Smluvními stranami, se kterými 
se Smluvní strany seznámí při realizaci předmětu Smlouvy nebo v souvislosti s touto 
Smlouvou s nimi přijdou do styku, jsou obchodním tajemstvím. Smluvní strany se 
zavazují zachovat mlčenlivost o uvedených skutečnostech a informacích, které 
označí jako důvěrné dle § 1730 Občanského zákoníku, a to až do doby, kdy se 
informace této povahy stanou obecně známými za předpokladu, že se tak nestane 
porušením povinnosti mlčenlivosti (dále jen „Důvěrné informace"). 

12.2 Smluvní strany se zavazují, že Důvěrné informace druhé Smluvní strany jiným 
subjektům nesdělí, nezpřístupní, ani nevyužijí pro sebe nebo pro jinou osobu bez 
předchozího písemného souhlasu. Zavazují se zachovat je v přísné tajnosti a sdělit je 
výlučně těm svým zaměstnancům nebo poddodavatelům , kteří jsou pověřeni plněním 
Smlouvy a za tímto účelem jsou oprávněni se s těmito informacemi v nezbytném 
rozsahu seznámit. Smluvní strany se zavazuji zabezpečit, aby i tyto osoby 
považovaly uvedené informace za důvěrné a zachovávaly o nich mlčenlivost. To 
neplatí, pokud mají být Důvěrné informace zpřístupněné pouze za účelem plnění 
Smlouvy, na základě obecného závazného předpisu, a to vždy jen v rozsahu zcela 
nezbytně nutném pro řádné plnění Smlouvy či naplnění jejího účelu. 

12.3 Pokud bude druhé Smluvní straně udě leno předchozí písemné svolení ke 
zpřístupnění Důvěrných informací, zajistí smluvně ochranu Důvěrných informací tak, 
aby byla minimálně na stejné úrovní, jakou sama poskytuJe ve smyslu odst. 12.1 
a 12.2 tohoto článku této Smlouvy. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.c .... .i..A '">n ")')A n aa t:.:nn .... ..... .... ... 1 ... , • ....... 

®ceror,ed: íaflakova,. 29 112018 14 00 27 

-
• 

-
L 

• 

10 



,_ 

NAl<IT SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

12 4 Smluvní strany budou za Důvěrné informace považovat též veškeré informace 
vzájemně poskytnuté v jakékoliv objektivně vnímatelné formě, ať již v ústní, písemné, 
grafické, elektronické či jiné formě, které se smluvní strany dozvěděly v souvislosti s 
touto Smlouvou, a to bez ohledu, zda jsou nebo nejsou označené za Důvěrné 
informace. 

12.5 V případě porušení obchodního tajemství ve smyslu § 2985 Občanského zákoníku, 
použijí smluvní strany prostředky právní ochrany proti nekalé soutěži. 

12.6 Poškozená Smluvní strana má právo na náhradu újmy, která jí takovýmto jednáním 
druhé Smluvní strany vznikne. 

12. 7 Povinnost plnit ustanovení tohoto článku této Smlouvy se nevztahuje na informace, 
které: 

a) mohou být zveřejněny bez porušení této Smlouvy; 

b) byly písemným souhlasem obou Smluvních stran zproštěny těchto omezení; 

c) jsou známé nebo byly zveřejněny jinak, než následkem zanedbání povínnosti 
jedné ze Smluvních stran; 

d) příjemce je zná dříve, než je sdělí Smluvní strana; 

e) jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím nebo příslušným správním 
orgánem na základě zákona; 

f) Smluvní strana je sdělí osobě vázané zákonnou povinností mlčenlivosti (např. 
advokátovi nebo daňovému poradci) za účelem uplatňování svých práv nebo 
plnění povinností stanovených právními předpisy; 

g) jsou Smluvní strany povinny sdělit svému zakladateli. 

12.8 Povinnost mlčenlivosti trvá bez ohledu na ukončení účinnosti této Smlouvy. 

12.9 V případě, že se kterákoliv Smluvní strana hodnověrným způsobem dozví, popř. bude 
mít důvodné podezření , že došlo ke zpřístupnění Důvěrných informací neoprávněné 
osobě, je povinna o tom bez zbytečného odkladu písemně informovat druhou Smluvní 
stranu. 

12.1 O Objednatel jako správce zpracovává osobní údaje Poskytovatele, je-li 
Poskytovatelem fyzická osoba, a obě Smluvní strany jako správci osobní údaje 
kontaktních osob poskytnuté ve Smlouvě, popřípadě osobní údaje dalších osob, které 
jsou poskytnuty v rámci Smlouvy, pouze a výhradně pro účely související s plněním 
Smlouvy, a to po dobu trvání této Smlouvy, resp. pro účely vyplývající z právních 
předpisů po dobu delší, která je těmito právními předpisy odůvodněna. Poskytovatel je 
povinen informovat obdobně fyzické osoby, jejichž osobní údaje pro účely související s 
plněním Smlouvy Objednateli předává . 

12.11 Poskytovatel nepředává Objednateli v rámci poskytnutí Předmětu plnění kromě 

případu uvedeného v odst. 12.10 tohoto článku Smlouvy žádné další osobní údaje. 
V případě, že součástí Předmětu plněni bude předání osobních údajů podléhajících 
ochraně dle příslušných právních předpisů na ochranu osobních údajů, je Poskytovatel 
povinen na tuto skutečnost Objednatele předem písemně upozornit a Objednatel je 
oprávněn dle svého uvážení převzetí osobních údajů odmítnout. 

12.12 Pro případ, že Poskytovatel v rámci plnění Smlouvy získá nahodilý přístup k takovým 
informacím, jež budou obsahovat osobní údaje podléhající ochraně dle právních 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s . p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.c:-- -4A'ln '> '>A ""'"' """ ....... ~~•-a~~ 

-E'cer11fied: faflakova,. 29 11 201 8 14 00 27. 

11 



- NAl{IT SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

předpisů, je Poskytovatel oprávněn přistupovat k takovým osobním údajům pouze 

v rozsahu nezbytném pro plnění předmětu Smlouvy. Poskytovatel se zavazuje nakládat 

se zpřístupněnými osobními údaji pouze na základě pokynů Objednatele jako správce 
osobních údajů, pouze pro účely plnění Smlouvy, zachovat o nich mlčenlivost a zajistit 
jejich bezpečnost proti úniku, náhodnému nebo neoprávněnému zničení , ztrátě, 

pozměňování nebo neoprávněnému zpřístupnění třetím osobám. 

12.13 Vznikne-li v souvislosti s předáváním osobních údajů povinnost uzavřít mezi 

Smluvními stranami smlouvu o zpracování osobních údajů a není-li taková smlouva mezi 
Smluvními stranami dosud uzavřena, zavazují se Smluvní strany smlouvu o zpracování 

osobních údajů neprodleně uzavřít v souladu s požadavky Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

13 Závěrečná ustanovení 

13.1 Vztahy ze Smlouvy vyplývající i vztahy Smlouvou neupravené se řídí právním řádem 

České republiky, zejména Občanským zákoníkem. 

13.2 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů , 

vzniklých na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou, a k jejich 

vyřešení zejména prostřednictvím jednání odpovědných pracovníků nebo jiných 
pověřených subjektů . Nedohodnou-li se na způsobu řešení vzájemného sporu, 
dohodly se Smluvní strany, že místně příslušným soudem pro řešení případných 
sporů bude soud přís1ušný dle místa sídla Objednatele. 

13.3 Pokud kterékoli ustanovení této Smlouvy nebo jeho část je nebo se stane neplatným 
či nevynutitelným, nebude mít tato neplatnost či nevynutitelnost vliv na platnost či 
vynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy nebo jejích částí, pokud nevyplývá 

přímo z obsahu této smlouvy, že toto ustanovení nebo jeho část nelze oddělit od 
dalšího obsahu. V takovém případě se obě Smluvní strany zavazují neúčinné 

a neplatné ustanovení nahradit novým ustanovením, které je svým účelem 

a významem co nejbližší ustanovení této smlouvy, jež má být nahrazeno. 

13 4 Změny a doplňky této Smlouvy lze provádět pouze písemnými a vzestupně 

očíslovanými dodatky, přičemž každá ze Smluvních stran se zavazuje spravedlivě 

zvážit návrhy druhé Smluvní strany. 

13.5 Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) rovnocenných vyhotoveních, z nichž 
každé má platnost originálu. Každá ze Smluvních stran obdrží po dvou (2) 

stejnopisech. 

13.6 Dnem doručení písemností odeslaných na základě této Smlouvy nebo v souvislosti 
s touto Smlouvou, pokud není prokázán jiný den doručení, se rozumí poslední den 
lhůty, ve které byla písemnost pro adresáta uložena u provozovatele poštovních 

služeb, a to i tehdy, jestliže se adresát o jejím uložení nedověděl. 

13 7 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle 
a nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

Na důkaz toho připojují Smluvní strany své podpisy. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
ínfo@nakít.c:-- -'-'"" ,,~, """ """ .... ., ... ~~•-" -~ 

O?cerlofied: faflakova, 29 11 2018 14 00 27, 

12 



.. 

NAl(IT SMLOUVA O POSKYTOVÁNI SLUŽEB 

13.8 Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Technické parametry a specifikace služeb 

Příloha č. 2 - Ceník 

Příloha č. 3 - Akceptační protokol 

V Praze dne: Ž),�l.,. �r'Jl

 
 

Národní agentura pro komunikační a 

informační technologie, s. p. 

V Praze dne: 
------

 

Národní agentura pro komunikační a 

informační technologie, s. p. 

V Praze dne: 

 
T-MoWJ.e Czech Republic a.s.

•_ti • lil 

T-Mobile Czech Republic a.s. 
Tomíčkova 2144/1 
148 00 Praha 4 r.,,.;i 
IČ 649 49 681, DIČ CZ64949681 ů?2J 

V Praze dne: f� ,/.2. - .2.,f} Ir? 

  

T-Mobile Czech Republic a.s.

'F .. 
T-Mohi/e Czech Repubr 
t . 

IC a.s. 
om,čkova 2144/1 

148 00 Praha 4 
IČ 649 49 681, DIČ CZ64949681 @J 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. spisová značka A 77322 
info@nakit.c:-- ..&.A'>" '>')A ne.a c:'"' , .............. ,�;1 ,.._,

Qs)Cerlrfied: faílakovar, 29 11 2018 14 00 27. 

13 



NAl{IT SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Příloha č. 1 - Technické parametry a specifikace služeb 

1.1 Technické parametry 

• požadovaný přenos musí umožňovat sledování jednání na běžném kancelářském 
PC, a to v reálném čase 

• počet současně přenášených TV kanálů: 2 
• technologie přenosu: 

o real-time stream MPEG 4 
o multicast 

• počet licencí - neomezený 
• přenosový datový okruh: zajišťován v rámci služby 
■ přenášené pásmo na kanál. min. 1 Mb/s 
• způsob ukončení: objektu MVČR Praha 3, Olšanská 4, Ethernet 
• síťový protokol: TCP/IP 
• požadavky na SW: přehrávač VLC media player 
• dostupnost: m in imálně ve výši 99 %. 

1.2 Technické řešení 

Nabídka je založena na využití existujících infrastrukturních prostředků, používaných již pro 
zajištění služeb multimediálních přenosů (dále jen AV přenosy) . 

V řešení jsou rozlišovány tyto technologické celky: akvizice signálu, distribuce signálu a jeho 
případný processing, zákaznické rozhraní. 

' Sněmo'.flí 

Akvizice signálu ·I 

AV Distribuční síť 
(MPLS VPN) 

AV Processing 
Data centrum poskytovatele 

Obrázek 1 Hlavní technologické celky 

1.2.1 Akvizice signálu 

'Olšanská 

Zákaznické 

1x Fast · 

. přepínač 

Pro náběr náběr analogového PAL signálu je používána technologie AVN21 O, která zajistí 
kódování signálu do distribuční kvality, kterou lze následně upravit do jiného formátu (např. 
do požadovaného MPEG 4) v AV processing části (popsána níže). Jak již bylo uvedeno v 
nabídce, tyto technologické celky jsou již instalovány a v provozu. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakil.c:- ~,,.,,., ,.,,,, """ "-fl" .... . .. ., -~~" M 

®cer~fied. faflakova,: 29 112018 14'00.27. 

L, 

l 

-l 

14 



~:a.-------------!!!!!!!!!- ~!!!!!!=========--;;-:::::-;;;---------c==~==a:=="-~~--------,..,=--====~-, 
-.. 

-
j 

-., 

] 

J 
] 

] 

] 

] 

] 

J 
J 
J 

] 

J 

NAl{IT SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Další používaný způsob náběru signálu v Poslanecké sněmovně Parlamentu (dále jen PsP), 
je digitální rozhraní. Obě rozhraní se vzájemně zálohují. 

Oba způsoby umí splnit zákazníkem požadované vlastnosti jak z pohledu použitých formátů 
(MPEG 4), tak přenosových kapacit (1 Mb/s). 

1.2.2 AV Distribuce 

AV signál zakódovaný do IP streamu je přenasen pomocí vyhrazené distribuční IP s ítě 

(dedikovaná VPN v MPLS síti) s podporou unicast i multicast přenosů. Síť garantuje veškeré 
potřebné kvalitativní parametry nutné pro přenos real-time AV s igná lů jako je packet loss, 
jitter a delay. MPLS síť využívá v přístupové části gigabitovou a v páteři pak destigigabitou 
infrastrukturu (v obou případech s využit ím aktivních prvků Cisco Systems). Jako fyzické 
transportní médium je využívána výhradně vlastní optická síť. 

1.2.3 AV Processing 

V případě potřeby zajištění specifického formátu, úpravy bitrate, či jiné operace s obsahem 
IP streamu podle požadavku zákazníka, je využívána AV processing platforma. Jde o 
network-centric platformu na bázi serverových a appliance řešení, která mimo jiné slouží i 
pro monitoring streamů a poskytování informací na NMC (řízení sítě) a UHD (kontaktní 
centrum pro zákazníky) složky společnosti. 

Běžně používané video standarty vstupních/výstupních streamech jsou MPEG-2 (ISO/IEC 
13818-2), MPEG-4 part 2 (ISO/IEC 14496) případně part 1 O (ITU-T H.264); audio standarty 
pak: PCM, MPEG Audio Layer 11, AAC apod. 

Nejběžněji používaný multiplex je MPEG-2 transport stream (ISO/IEC 13818-1 ). Streamy 
jsou standartně přenášeny jako single program transpoti stream, tedy každý TV kanál má 
svůj multicastový stream. 

Všechny výše uvedené formáty jsou přehratelné v zadání uvedeném přehrávači Videolan 
VLC. 

1.2.4 Zákaznické rozhraní 

Předání zákazníkovi bude v požadované v l oka litě MVČR Olšanská 4, Praha 3 a to v 
místnosti telefonní ústředny v 3.NP na zařízení poskytovatele OLS03 ESW1 (Cisco WS
C3560-24TS-S), kde jsou z naší strany v tuto chvíli volné porty 10/1 0OBaseTX, a nebo v 
místnosti č.113, v 1.NP na zařízení OLS0? ESVV1 (Cisco WS-C3560-8PC-S), kde jsou také 
volné porty 10/100BaseTX. 

Fyzické rozhraní tedy Ethernet port tak jak žádá zadání. Na rozhraní bude nakonfigurovaná 
IP přípojka do výše zmíněné AV d istri buční s ítě . Jak vlastní přípojka , tak streamy budou 
adresovány z veřej ného adresního prostoru. Přestože AV d istribuční síť je oddělená o jiných 
sítí (a tedy i od Internetu) doporučujeme, aby si zákazn ík na svém rozhraní zaj istil 
zabezpečen í alespoň v podobě access listu (packet filter). 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.c;- ~A'ln ,,~ A "'"' """ .. ....... n n ~:+ n ~ 

®cert,fied: faílakovai 29 11 2018 14 00:27: 

15 



NAl<IT SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Příloha č. 2 - Ceník 

Služba* Počet měsíců 
Cena v Kč bez DPH za Cena celkem v Kč bez 

1 měsíc DPH za celé období 

1 
Akceptační testy 

1 10.000,-
(1.12.2018- 31.12.2018) 

2 Přenos TV signálu 48 5.900,-

Celkem za poskytnuté služby 

* Ke službě nebude účtován žádný zřizovací poplatek. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.c:- ~,,.,n '>'>A nc:c: """ "'""" ~ ~1,a - ~ 

®cer1Jf1ed: faflakovai; 29 11 2018 14.00·27, 

10.000,-

283.200,-

293.200,-

16 

. 
l 
i . 
t 

( 



~:~--------~~---------- ------- - --, 
-
-
-
-
-
-
-
., 

-
-
... 

-
-
-
-
-
-
-
-
7 -
-

NAl{IT SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Příloha č. 3 - Akceptační protokol 

Akceptační protokol 

Plnění/ výstup: plnění nebo výstup, který je akceptován 

Předáno dne: datum předání plnění 

Předal I Převzal Role na projektu (koncepci), funkce Podpis 

Splnění akceptačních kritéríí 
Kritérium Splnění kritéria 

Akceptováno dne: datum akceptace 

Výsledek akceptace: AKCEPTOVÁNO BEZ VÝHRAD/ AKCEPTOVÁNO S VÝHRADAMI / 

NEAKCEPTOVÁNO 

Akceptoval Role na projektu (koncepci), funkce Podpis 

Připomínky, výhrady: 

připomínky a výhrady k předanému plnění 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakil.c:-- .. A"",.,.,, """ "'"" ....... .. -~~a-~ 

®cert,f,ed. faflakova, 29 11 2018 14 00 27 

17 




